2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  17.04.2023
	№  4 – 473

О внесении изменений в постановление администрации Щекинского района от 02.03.2023 № 3-230 «О назначении лиц, ответственных за осуществление контроля за ходом и качеством проведения работ по объектам проекта
«Народный бюджет-2023»
В целях организации эффективной работы по реализации проекта «Народный бюджет-2023» на территории Щекинского района, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Щекинский район администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Щекинского района от 02.03.2023 № 3-230 «О назначении лиц, ответственных за осуществление контроля за ходом и качеством проведения работ по объектам проекта «Народный бюджет-2023», изложив приложение в новой редакции.

2. Настоящее постановление разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
	Глава администрации муниципального образования Щёкинский район

	А.С. Гамбург

	Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования

Щекинский район
от 17.04.2023  № 4 – 473

	Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования

Щекинский район
от  02.03.2023 № 3 - 230

ОТВЕТСТВЕННЫЕ ЛИЦА
за осуществление контроля за ходом и качеством проведения работ

по объектам проекта «Народный бюджет-2023»
	Муниципальное образование
	Название проекта
	Ответственные

	1. Муниципальное образование Крапивенское Щекинского района
	Ремонт автодороги в щебне по ул. Луговая д. Кузьмино-Доможирово Щекинского района
	Галкин В.С. - заместитель главы администрации Щекинского района;

Лаврухин А.А. – председатель комитета по благоустройству и дорожно-транспортному хозяйству;

Чеченкин А.В. – глава администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района (по согласованию);

Антонович И.И. – директор МБУ «УКС Щекинского района» (по согласованию)

	2. Муниципальное образование Крапивенское Щекинского района
	Ремонт участка автодороги в щебне от д. 58 до д. 10 села Жердево Щекинского района
	Галкин В.С. - заместитель главы администрации Щекинского района;

Лаврухин А.А. – председатель комитета по благоустройству и дорожно-транспортному хозяйству;

Чеченкин А.В. – глава администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района (по согласованию);

Антонович И.И. – директор МБУ «УКС Щекинского района» (по согласованию)

	3. Муниципальное образование город Щекино Щекинского района
	Замена оконных блоков в здании муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа №7» по адресу: Тульская область, г. Щекино, ул. Юбилейная, д. 1
	Калинкин В.Е. - заместитель главы администрации Щекинского района;

Зиновкин С.А. – председатель комитета по образованию;

Бандурина М.С. - директор МКУ «ХЭУ Щекинского района» (по согласованию);

Антонович И.И. – директор МБУ «УКС Щекинского района» (по согласованию)

	4. Муниципальное образование город Щекино Щекинского района
	Замена оконных блоков в муниципальном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад №28» по адресу: Тульская область, г. Щекино, ул. Ленина, дом 54
	Калинкин В.Е. - заместитель главы администрации Щекинского района;

Зиновкин С.А. – председатель комитета по образованию;

Бандурина М.С. - директор МКУ «ХЭУ Щекинского района» (по согласованию);

Антонович И.И. – директор МБУ «УКС Щекинского района» (по согласованию)

	5. Муниципальное образование город Щекино Щекинского района
	Замена оконных блоков в здании муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей»
по адресу: Тульская область, Щекинский район, г. Щекино, ул. Коммунальная, д. 7
	Калинкин В.Е. - заместитель главы администрации Щекинского района;

Зиновкин С.А. – председатель комитета по образованию;

Бандурина М.С. - директор МКУ «ХЭУ Щекинского района» (по согласованию);

Антонович И.И. – директор МБУ «УКС Щекинского района» (по согласованию)

	6. Муниципальное образование город Щекино Щекинского района
	Замена оконных блоков в муниципальном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад №1» по адресу: Тульская обл.,
г. Щекино, ул. Пионерская, д. 50
	Калинкин В.Е. - заместитель главы администрации Щекинского района;

Зиновкин С.А. – председатель комитета по образованию;

Бандурина М.С. - директор МКУ «ХЭУ Щекинского района» (по согласованию);

Антонович И.И. – директор МБУ «УКС Щекинского района» (по согласованию)

	7. Муниципальное образование   Яснополянское Щекинского района
	Замена оконных блоков в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Селивановская средняя школа №28 - Центр образования с. Селиваново» по адресу: Тульская область, Щёкинский район,
с. Селиваново, ул. Советская, д. 14, д. 15
	Калинкин В.Е. - заместитель главы администрации Щекинского района;

Зиновкин С.А. – председатель комитета по образованию;

Бандурина М.С. - директор МКУ «ХЭУ Щекинского района» (по согласованию);

Антонович И.И. – директор МБУ «УКС Щекинского района» (по согласованию)

	8. Муниципальное образование   Яснополянское Щекинского района
	Замена оконных блоков в здании муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Юбилейная основная школа №43» по адресу: Тульская обл., Щекинский район
п. Юбилейный, д.6
	Калинкин В.Е. - заместитель главы администрации Щекинского района;

Зиновкин С.А. – председатель комитета по образованию;

Бандурина М.С. - директор МКУ «ХЭУ Щекинского района» (по согласованию);

Антонович И.И. – директор МБУ «УКС Щекинского района» (по согласованию)

	9. Муниципальное образование    Крапивенское Щекинского района
	Замена оконных блоков в здании муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Пришненская средняя школа №27 - дошкольное отделение» по адресу:
Тульская обл., Щекинский район, с. Пришня, ул. Козаченко, д. 2д
	Калинкин В.Е. - заместитель главы администрации Щекинского района;

Зиновкин С.А. – председатель комитета по образованию;

Бандурина М.С. - директор МКУ «ХЭУ Щекинского района» (по согласованию);

Антонович И.И. – директор МБУ «УКС Щекинского района» (по согласованию)

	10. Муниципальное образование город Советск Щекинского района
	Замена оконных блоков в здании муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Советская средняя школа №10» по адресу: Тульская обл., Щекинский район г. Советск, ул. Школьная, д. 2
	Калинкин В.Е. - заместитель главы администрации Щекинского района;

Зиновкин С.А. – председатель комитета по образованию;

Бандурина М.С. - директор МКУ «ХЭУ Щекинского района» (по согласованию);

Антонович И.И. – директор МБУ «УКС Щекинского района» (по согласованию)

	11. Муниципальное образование    Ломинцевское Щекинского района
	Замена оконных блоков в здании муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Социалистическая средняя школа №18» по адресу: Тульская область, Щекинский район, пос. Социалистический, ул. Трудовая, д. 8
	Калинкин В.Е. - заместитель главы администрации Щекинского района;

Зиновкин С.А. – председатель комитета по образованию;

Бандурина М.С. - директор МКУ «ХЭУ Щекинского района» (по согласованию);

Антонович И.И. – директор МБУ «УКС Щекинского района» (по согласованию)

	12. Муниципальное образование    Огаревское Щекинского района
	Замена оконных блоков в МКУК «Щекинская Межпоселенческая центральная библиотека» структурное подразделение Житовская сельская библиотека по адресу: Щекинский район, поселок 10 Октябрь, д. 64
	Калинкин В.Е. - заместитель главы администрации Щекинского района;

Широкова Т.В. – председатель комитета по культуре, молодежной политике и спорту;

Антонович И.И. – директор МБУ «УКС Щекинского района» (по согласованию)

	13. Муниципальное образование    город Щекино Щекинского района
	Замена оконных блоков в МБУК «Щекинская городская централизованная библиотечная сеть» структурное подразделение Щекинская городская библиотека № 1 по адресу:
г. Щекино, ул. Лукашина, д. 2
	Калинкин В.Е. - заместитель главы администрации Щекинского района;

Широкова Т.В. – председатель комитета по культуре, молодежной политике и спорту;

Антонович И.И. – директор МБУ «УКС Щекинского района» (по согласованию)

_____________________________________________________________